
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від  19.12.2019 року №1719-67-07 «Про затвердження Програми з 

припинення діяльності комунальних підприємств міста 
шляхом ліквідації (банкрутства) на 2021 рік» (зі змінами)

З метою ефективності використання бюджетних коштів та приведенням у 
відповідність кошторисних призначень фактичному виконанню Програми, 
керуючись пунктом 22  частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кодексом України з процедур банкрутства, 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, та з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 19.12.2019 року №1719-67-07 «Про затвердження Програми з припинення 
діяльності комунальних підприємств міста шляхом ліквідації (банкрутства) на 
2021 рік» (в редакції рішення від 24.12.2020 року №2093-89-07) зменшивши 
фінансування в Розділі 4 Програми на суму 447,9 тис.грн..

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.11.2021 р.
№ 539-17-08


